eus dei eft in (alutem omni credenti, Verbumautem uenia
¢um no fuftificat,nihilcg confert animze,nifi quod datlicens
tiam pigritandiin bonis opetibus,propter infirmos.

Ad quinquagefimamquintam , dicis hane & fimiles effe
puetiles,uiti ftomachati, & inferentis os in coelum, 8 cons
eea {timulum calcitrantis. R efpondeo,uctum eft,apud Syls
ueftrum & Thomiftas duntaxat, ‘

Ad quinquagefimafextam,authoritate Thomz dicis the
fauros ecclefiz effe merita Chrilti; in quanti fatiffactiones,
Etidemper idem probas , & dicis quod S, Greg, deditalis
quando indulgentias,ut comuniter dicit,non poteft proba

¢i.ldeo nec S, Thomas aliquid in hacre efficit, Ego quidem
non ciiuniuerfo orbe me difputaturi obtuli, quia nefcieba
§d pofitiones mez effent tam late vagaturz, idco noli mihi
-arrogantiam hanc allcribere.Cafirs me in has res perduxit,
ex quibus cum filentio me eripere non pofium . forte deus
itauoluit, Ego tamenifta conclufionem nonafferni,fed &
adhuc difputo , expectans concilij determinationem, ficut
& omnes alias quadubie funt, autin controuer{iahzrent.
Ad quinquagelimafeptima,mire § pungeris, quod avari
i paululd momordi. Nam & tu quogy patientius ferre po
es,fi contrafcripturd pugnarem, contra auaritia, Ideo &
hicPontifici eximie adulatus,inuidia mihi cOciliare feftinas
Quid mihi innocentid Pontificis obtendis¢ Nungd ego ea
ignoro¢ Aut {i avaritia taxo,nungd ideo pGtificis innocen
tia mordeo? Tu uide potitis,an impius fis in Pontificem,g
auaritia & Patificis innocenti inuna rem coflas, dit moro
fam auaritid,idem aftruis §d lefam PGrtificis innocentia,im
mo {ub pPtextuinnocentiz P&tificalis, irtephenfibilé nobis
defendis auaritiazSi{unt innocentes tui clientuli;nonmor#
dentur ame.{inocentes,cur defendiscDet tibi dris,ut align

rectiys iydices,melius uideas, 8 a calymnijs meiabltineas:
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.Ad quinquagefimamo&auam,eadem repetis,quz in ans
te praecedente dixifti, Tua enim funt uerba,ideo tranfeo,
Ad quinquagelima nonam, iteri totus ardes,adeo in czs
teris omnibus patientior es,preterd ubi auaritidtango,qu¥
tamen uelis,nolis,non poffis negare R omz uerfari, ne dic3
dominari,ut mihi tu quoq prope fias fufpecius , quod ma~
gis lucra, & animas cures, interim innocentiffim Pontifice
ad inuidiam meam cOmendas, {cilicet ut tant decus innos
centize,opercul@ facias nequitiz, Id enim anhelas, ut mores
Roma arguere neminem finas,nifi te interprete,{imul opti
mi Pontificis innocentiala(iffe probetur, Quid uisspatros
num teuocem Romanorum flagitiorum ¢ Cur tuipfe non
te quocp interpretaris lzxfiffe Pontificem, qui aperte {cribis,
Romani clerum a primzua perfeQide declinaffes Sine me.
tuis tecum artibus agere, Clerum R omanum mordesc A ¢
Pontifex eft pars,& quidem nobilior, cleri, Ve tibi mifero,
qui talem ac tantum Pontificem non folum lapfum, fed a to
ta perfectione declinafle, & in perfidiam & harefim abijfle,
palam afferis.[d enim totum fignificat declinare, fcilicet 2 o]
fectione, Videsne quam pulchre,8¢ ego te auxefibus iftis
poffem opprimere,fi adulari & calumniari pellem, :
Quaad fexagefimam cum fequente dicis, tranfzo, Nihil
enim dicis,quod ng dictum fit prius, Ego probabiliter po
{ui,quod thefaurus indulgentiarum fit ipfze claves,ut in De
clarationibus, Similiter tranfeo fexagefimamtertiam, quia
admittis eam effe neram,non tamen fine calumnia, .
Ad fexagelimatertiam, quartam,quintam, & lextam, cff
uerasefle non neges,neqs negare poffis,miror quod ita exs
candelcis, & totus ignis efficeris, Mirabiliorem dif putators
¥emno pidi,ut quem propofitiones uere plus mouent, qua
falfee,cum tamen ueritas queratur difputando.Igitur fim ca
nis, filius canis, dicax , non excufatus ab anathemate , nec
mentis cSpoficze, 8 fi qua plura, pro modeftiatua fenili has
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bes , modoueramefaltem momordiffe concedas , {inegas